
すべて
無料
すべて
無料

もれなく
サービス❤

ご購入・レンタル、いずれかフルセット※をご契約いただいたお客様への特典です！

ご成約特典

成人式当日のお支度は、松本駅周辺のホテル会場にて行います。

ヘアー・メイク・着付から記念写真まで移動なく、すべて1か所でできるので、
何かと忙しい当日の朝に「安心してお出かけできる」と大変好評です。

本年は松本駅アルプス口徒歩1分のホテル・モンターニュ様の2階を貸し切り、
早朝5時より10時まで170名のお嬢様方をお送り致しました。

美容・着付スタッフは、地元はもちろん東京・名古屋より一流スタッフをそろえ、
お支度に関する喜びのお言葉も沢山頂戴しています。

どうぞ安心してマルヤにお任せください。

また、安曇野市・塩尻市で遠方のお客様には別途プランがございますので、　
詳細は当店までお問い合わせください。

早めの予約が
オススメ！

広い会場でゆったりとした着付会場

流行に敏感な若いスタッフも充実

プロのカメラマンによる仮設スタジオ

お待ちのご家族様控室、飲物・軽食もご用意

メイキャップ ヘアーセット 着付 記念写真
（6ツ切サイズ 2枚）

成人式
当日の
お支度

成人式当日のお支度開始時間は、ご契約の順にお好きな時間をご予約いただいております。
したがいまして、ご希望のお支度時間のご予約には早めのご契約がお奨めです。
お着物は何時でも充分な枚数を用意しておりますが、当日のお支度時間は先着順となりますので
何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

※このサービスはご購入フルセット280,000円（税別）・オーダーレンタルフルセット170,000円（税別）・プレタレンタルフルセット98,000円（税別）以上
ご契約いただいたお客様が対象です。上記以外、またお着物持ち込みのお客様には別途特別料金でご優待いたします。詳細は当店までお問い合わせください。

当日のお支度時間はお申込順です

ちりめん地のカワイイ台紙に付けてプレゼント!

松本市深志3-1-6　☎0263-32-0884


